
Avviso di Aggiudicazione
Gara G.U.R.S. - Anni 2016-2020

Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA
Ufficio Legislativo e Legale

della Presidenza della Regione Siciliana
Esito di gara – aggiudicazione definitiva

Pubblicato nella G.U.R.S. n. 51 del 18.12.2015

In riferimento alla gara per l'affidamento del servizio di composizione, impaginazione,stampa, 
confezione, spedizione e distribuzione della Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana, delrelativo 
indice, nonché la fornitura del formato elettronico di tutti i suoi fascicoli per un periodo din. 60 
mesi – Codice CIG 6332511962, si comunica che:

-in data 23 settembre 2015 e 29 ottobre 2015 sono state esperite n. 2 sedute di gara ad 
evidenza pubblica, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm. e ii., della L.R. n. 12 del 12 
luglio 2011 e ss.mm. e ii., mediante il criterio del prezzo più basso come previsto dall'art. 82 
del sopracitato D.Lgs 163/2006 e ss.mm. e ii., recepito dalla L.R. 12/2011 e ss.mm. e ii.;
-alla gara hanno partecipato n. 3 ditte: 1) R.T.I. tra Seristampa di Armango Margherita - con 
sede legale in Palermo, via Sampolo, n. 220, Cap. 90143, P. I.V.A. 02891500825 – e Erre20 
S.r.l. - con sede legale in Palermo, via principe di Pantelleria, n. 12/b, Cap. 90146, P. 
I.V.A.06030560822; 2) Officine Grafiche Società cooperativa – con sede legale in Palermo, 
Via Prospero Favier, n. 10, Cap 90124, P. I.V.A. 06126750824; 3) Priulla S.r.l. - con sede 
legale in Palermo, Via Ugo La Malfa, n. 64, Cap 90146, P. I.V.A. 00267500825;
-è stata esclusa la ditta Priulla S.r.l.;
-la gara in oggetto, con D.R.S. n. 64/U.L.L. del 18 novembre 2011 è stata provvisoriamente 
aggiudicata al R.T.I. tra Seristampa di Armango Margherita - con sede legale in Palermo, via 
Sampolo, n. 220, Cap. 90143, P. I.V.A. 02891500825 - Erre20 S.r.l. - con sede legale in 
Palermo, via principe di Pantelleria, n. 12/b, Cap. 90146, P. I.V.A. 06030560822, che ha 
offerto, quale prezzo unitario a pagina, l'importo di € 25,80 più I.V.A., al netto del ribasso 
d'asta del 35,50% sull'importo di € 40,00 a pagina, posto a base di gara ;
-la gara stessa, con D.A.G. n. 69/ULL del 24 novembre 2015, dopo l'esito positivo delle 
verifiche di rito ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm. e ii., è stata definitivamente 
aggiudicata al R.T.I. tra Seristampa di Armango Margherita - con sede legale in 
Palermo, via Sampolo, n. 220, Cap. 90143, P. I.V.A. 02891500825 – e Erre20 S.r.l. - con 
sede legale in Palermo, via principe di Pantelleria, n. 12/b, Cap. 90146, P. I.V.A. 
06030560822.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO G.U.R.S. e R.U.P.
 Avvocato Vittorio MARINO*

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993


	Avviso di Aggiudicazione Gara G.U.R.S. - Anni 2016-2020

